
Физкультурное мероприятие по парусному спорту в классе «Дракон» -  

СЕРЕБРЯНЫЙ КУБОК  

Санкт-Петербург, акватория Финского залива  

19.07.2024 - 21.07.2024  

Предварительные результаты, класс "Дракон"  

№ Парус 

№ 

Борт Участник (ФИО) ДатаР 1 2 3 4 5 Очки Место Доп.зачет 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

"Дракон 

Classic" 

1 
RUS 

171 
Serenity 

Маркасов Сергей 

Третьяков Андрей 

Скрипкин Юрий 

27.07.1970 

18.01.1969 

20.12.1983 

4 

4,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

2 

2,0 

5 

5,0 
13,0 1   

2 RUS 6 Convergence 

Шмид Александр 

Иконников Владимир 

Маркин Михаил 

19.04.1946 

07.06.1978 

05.10.1982 

2 

2,0 

4 

4,0 

4 

4,0 

4 

4,0 

2 

2,0 
16,0 2   

3 
RUS 

б/н 
Лунь 

Фогельсон Виктор 

Хоперский Олег 

Каптюхин Вячеслав 

25.05.1953 

26.05.1959 

01.10.1971 

5 

5,0 

3 

3,0 

6 

6,0 

7 

7,0 

3 

3,0 
24,0 3 1 

4 
RUS 

22 
Друг 

Семёнов Алексей 

Кирилюк Андрей 

Савенко Павел 

01.09.1974 

22.10.1968 

15.03.1984 

3 

3,0 

10 

10,0 

7 

7,0 

1 

1,0 

4 

4,0 
25,0 4 2 

5 
RUS 

32 
My Marusia 

Латкин Борис 

Сысоев Иван 

Галло Виталий 

16.11.1965 

22.07.1968 

11.05.1997 

10 

10,0 

6 

6,0 

2 

2,0 

8 

8,0 

1 

1,0 
27,0 5   

6 
RUS 

31 
Integrity 

Сенаторов Михаил 

Янин Александр 

Емельянов 

Константин 

03.01.1951 

21.02.1967 

29.08.1968 

7 

7,0 

2 

2,0 

3 

3,0 

3 

3,0 

dnf 

17,0 
32,0 6   

7 
RUS 

48 
VIST 

Соколов Александр 

Крутских Владимир 

Шахманов Роман 

20.05.1977 

24.04.1973 

21.03.1975 

8 

8,0 

5 

5,0 

8 

8,0 

6 

6,0 

6 

6,0 
33,0 7   

8 
RUS 

34 
I Feel Good 

Сенаторов Василий 

Сенаторов Михаил 

Ивашинцов Игорь 

11.08.1955 

12.02.1982 

30.09.1972 

1 

1,0 

9 

9,0 

5 

5,0 

5 

5,0 

dnf 

17,0 
37,0 8   

9 
RUS 

13 
Шериф 

Букин Олег 

Свердлов Аркадий 

Тукалов Андрей 

17.07.1964 

21.04.1961 

20.04.1996 

6 

6,0 

7 

7,0 

12 

12,0 

9 

9,0 

dnf 

17,0 
51,0 9   

10 
RUS 

78 
Киви 

Кибирев Дмитрий 

Русецкий Алексей 

Русецкая Мария 

16.01.1967 

30.12.1959 

11.10.1985 

12 

12,0 

8 

8,0 

10 

10,0 

10 

10,0 

dnf 

17,0 
57,0 10   

11 
RUS 

77 
Diamond 

Куликов Александр 

Баранцев Кирилл 

Лесников Алексей 

08.04.1959 

14.04.1973 

08.08.1990 

9 

9,0 

11 

11,0 

11 

11,0 

12 

12,0 

dnf 

17,0 
60,0 11   

12 
RUS 

25 
Marlin 

Дементьева Валерия 

Стефанов Василий 

Ефимов Алексей 

12.08.1977 

28.12.1968 

14.10.1974 

15 

15,0 

16 

16,0 

9 

9,0 

15 

15,0 

7 

7,0 
62,0 12   

13 
RUS 

86 
Задор 

Федотов Степан 

Китаев Евгений 

Зайцев Андрей 

14.12.1990 

14.04.1989 

05.10.1991 

14 

14,0 

12 

12,0 

15 

15,0 

11 

11,0 

dnf 

17,0 
69,0 13 3 

14 
RUS 

36 

РОТ 

ФРОНТ 

Зыбин Александр 

Караван Сергей 

Соболев Павел 

17.10.1984 

11.11.1999 

03.07.1976 

13 

13,0 

13 

13,0 

13 

13,0 

14 

14,0 

dnf 

17,0 
70,0 14   

15 
RUS 

18 
Секрет 

Григорьева Юлия 

Дегтярь Илья 

Шпанев Игорь 

15.09.1962 

23.03.1963 

20.12.1987 

16 

16,0 

14 

14,0 

14 

14,0 

13 

13,0 

dnf 

17,0 
74,0 15 4 

16 
RUS 

19 
Vest 

Язиков Сергей 

Чухлеб Сергей 

Попов Алексей 

01.01.1964 

14.01.1980 

10.08.1978 

11 

11,0 

15 

15,0 

dnc 

17,0 

dnc 

17,0 

dnf 

17,0 
77,0 16 5 

 


