Физкультурное мероприятие по парусному спорту в классе «Дракон» - СЕРЕБРЯНЫЙ КУБОК

Санкт-Петербург, акватория Финского залива 19.07.2024 - 21.07.2024

Предварительные результаты, класс "Дракон"

№	Парус	Борт	Участник (ФИО)	ДатаР	1	2	3	4	5	Очки	Место	Доп.зачет
	Nº				Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки	Место Очки			"Дракон Classic"
1	RUS 171	Serenity	Маркасов Сергей Третьяков Андрей Скрипкин Юрий	27.07.1970 18.01.1969 20.12.1983	4 4,0	1 1,0	1 1,0	2 2,0	5 5,0	13,0	1	
2	RUS 6	Convergence	Шмид Александр Иконников Владимир Маркин Михаил	19.04.1946 07.06.1978 05.10.1982	2 2,0	4 4,0	4 4,0	4 4,0	2 2,0	16,0	2	
3	RUS б/н	Лунь	Фогельсон Виктор Хоперский Олег Каптюхин Вячеслав	25.05.1953 26.05.1959 01.10.1971	5 5,0	3 3,0	6 6,0	7 7,0	3 3,0	24,0	3	1
4	RUS 22	Друг	Семёнов Алексей Кирилюк Андрей Савенко Павел	01.09.1974 22.10.1968 15.03.1984	3 3,0	10 10,0	7 7,0	1 1,0	4 4,0	25,0	4	2
5	RUS 32	My Marusia	Латкин Борис Сысоев Иван Галло Виталий	16.11.1965 22.07.1968 11.05.1997	10 10,0	6 6,0	2 2,0	8 8,0	1 1,0	27,0	5	
6	RUS 31	Integrity	Сенаторов Михаил Янин Александр Емельянов Константин	03.01.1951 21.02.1967 29.08.1968	7 7,0	2 2,0	3 3,0	3 3,0	dnf 17,0	32,0	6	
7	RUS 48	VIST	Соколов Александр Крутских Владимир Шахманов Роман	20.05.1977 24.04.1973 21.03.1975	8 8,0	5 5,0	8 8,0	6 6,0	6 6,0	33,0	7	
8	RUS 34	I Feel Good	Сенаторов Василий Сенаторов Михаил Ивашинцов Игорь	11.08.1955 12.02.1982 30.09.1972	1 1,0	9 9,0	5 5,0	5 5,0	dnf 17,0	37,0	8	
9	RUS 13	Шериф	Букин Олег Свердлов Аркадий Тукалов Андрей	17.07.1964 21.04.1961 20.04.1996	6 6,0	7 7,0	12 12,0	9 9,0	dnf 17,0	51,0	9	
10	RUS 78	Киви	Кибирев Дмитрий Русецкий Алексей Русецкая Мария	16.01.1967 30.12.1959 11.10.1985	12 12,0	8 8,0	10 10,0	10 10,0	dnf 17,0	57,0	10	
11	RUS 77	Diamond	Куликов Александр Баранцев Кирилл Лесников Алексей	08.04.1959 14.04.1973 08.08.1990	9 9,0	11 11,0	11 11,0	12 12,0	dnf 17,0	60,0	11	
12	RUS 25	Marlin	Дементьева Валерия Стефанов Василий Ефимов Алексей	12.08.1977 28.12.1968 14.10.1974	15 15,0	16 16,0	9 9,0	15 15,0	7 7,0	62,0	12	
13	RUS 86	Задор	Федотов Степан Китаев Евгений Зайцев Андрей	14.12.1990 14.04.1989 05.10.1991	14 14,0	12 12,0	15 15,0	11 11,0	dnf 17,0	69,0	13	3
14	RUS 36	РОТ ФРОНТ	Зыбин Александр Караван Сергей Соболев Павел	17.10.1984 11.11.1999 03.07.1976	13 13,0	13 13,0	13 13,0	14 14,0	dnf 17,0	70,0	14	
15	RUS 18	Секрет	Григорьева Юлия Дегтярь Илья Шпанев Игорь	15.09.1962 23.03.1963 20.12.1987	16 16,0	14 14,0	14 14,0	13 13,0	dnf 17,0	74,0	15	4
16	RUS 19	Vest	Язиков Сергей Чухлеб Сергей Попов Алексей	01.01.1964 14.01.1980 10.08.1978	11 11,0	15 15,0	dnc 17,0	dnc 17,0	dnf 17,0	77,0	16	5